
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Levandule se díky své nezaměnitelné vůni 
a jedinečným způsobům využití často používá na 
podporu pocitů klidu a uvolnění.

• Může prospívat pokožce.

• Byla ctěna a často používána už ve starověkých 
kulturách a její obliba nadále roste i v dnešní době, 
kdy se používá v kosmetice.

POPIS PRODUKTU 
Díky své výrazné vůni a bezpočtu způsobů použití se olej 
Levandule stal jedním z nejoblíbenějších esenciálních olejů. 
dōTERRA Touch Levandule kombinuje esenciální olej 
Levandule s frakcionovaným kokosovým olejem, a nabízí 
tak praktický způsob aplikace ideální pro osoby s citlivou 
pokožkou. Levandule se často používá v kosmetických 
výrobcích a parfémech pro své přínosy pro pokožku. Její 
zklidňující vlastnosti se dále často používají k relaxaci těla 
a zlepšení nálady. Vzhledem k jeho všestranným přínosům 
je Touch Levandule olejem, který byste měli mít po ruce, ať 
už jdete kamkoli.

POUŽITÍ
• Použijte ho k povzbuzení klidných a uvolňujících pocitů.

• Pomocí aplikátoru nanášejte na pokožku.

• Před spaním přejeďte aplikátorem přes polštáře, ložní 
prádlo nebo chodidla na podporu uvolnění před spaním.

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Pouze k použití na pokožku. 
Naneste kuličkovým aplikátorem na pokožku jako parfém 
a pro péči o pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Lavender Touch PIP CS  021921

Touch Levandule
Lavandula angustifolia 10 ml


